
ZARZĄDZENIE NR 6.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY TORZYM 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej Gminy Torzym na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) § 12 ust. 6, 7 Uchwały  Nr XI/64/24 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 30 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Torzym na rok 2025 zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2025 r., jak w załączniku nr 1 do                                 
niniejszego zarządzenia o kwotę  15 890,33 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 15 890,33 zł. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2025 r., jak w załączniku nr 2 do                                 
niniejszego zarządzenia o kwotę 15 890,33 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 15 890,33 zł. 

3. Budżet gminy po zmianach będzie wynosił: 

1. dochody budżetu gminy – 74 070 794,39 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 43 653 187,47 zł 

- dochody majątkowe – 30 417 606,92 zł 

2. wydatki budżetu gminy -  82 531 878,37 zł, w tym: 

- wydatki bieżące –  43 523 495,72 zł 

- wydatki majątkowe – 39 008 382,65 zł 

3. deficyt – 8 461 083,98 zł 

4. przychody  – 10 200 000 zł 

5. rozchody – 1 738 916,02 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Torzym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz                                                                                   
Miasta i Gminy Torzym 

 
 

Ewelina Niwald-Brzuśnian 

 

Id: 8F2BF13D-8660-44E4-978A-6C9194521795. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetowych Gminy Torzym 

Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 377 075,13 6,33 377 081,46

75011 Urzędy wojewódzkie 66 215,00 6,33 66 221,33

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 6,33 6,33

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 374,00 11 700,00 13 074,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 11 700,00 11 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 11 700,00 11 700,00

855 Rodzina 3 278 600,00 4 184,00 3 282 784,00

85595 Pozostała działalność 0,00 4 184,00 4 184,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 4 184,00 4 184,00

Razem: 74 054 904,06 15 890,33 74 070 794,39

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8F2BF13D-8660-44E4-978A-6C9194521795. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetowych Gminy Torzym

Załącznik nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 799 146,41 6,33 6 799 152,74

75011 Urzędy wojewódzkie 66 215,00 6,33 66 221,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 215,00 6,33 66 221,33

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 476 090,41 15 000,00 5 491 090,41

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 195 000,00 15 000,00 210 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 413 210,00 -15 000,00 398 210,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 -15 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 578 856,00 0,00 578 856,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 516,00 -8 339,33 84 176,67

4309 Zakup usług pozostałych 53 887,27 8 339,33 62 226,60

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 374,00 11 700,00 13 074,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 11 700,00 11 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 9 300,00 9 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 245,49 245,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 35,53 35,53

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 450,00 1 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 439,83 439,83

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 172,00 172,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 57,15 57,15

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 274 402,00 0,00 3 274 402,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 267 402,00 0,00 3 267 402,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 032,00 -0,70 76 031,30

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 900,00 0,70 5 900,70

855 Rodzina 5 425 047,17 4 184,00 5 429 231,17

85595 Pozostała działalność 0,00 4 184,00 4 184,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 125,52 125,52

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 4 058,48 4 058,48

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 508 677,31 0,00 5 508 677,31

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 8F2BF13D-8660-44E4-978A-6C9194521795. Podpisany Strona 1



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 784 477,31 0,00 2 784 477,31

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 38 100,00 38 100,00

4430 Różne opłaty i składki 38 100,00 -38 100,00 0,00

Razem: 82 515 988,04 15 890,33 82 531 878,37

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 8F2BF13D-8660-44E4-978A-6C9194521795. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zwiększa się dochody i wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy: 
 Dz. 750, Rozdział 75011 – 6,33 zł; potwierdzenie tożsamości 
 Dz. 855, Rozdział 85595 – 4 184; świadczenia rodzinne. 

 
Zgodnie z pismem DGW.3113.1.2025 z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Gorzowie Wlkp 
zwiększa się plan dochodów i wydatków, z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 
uzupełniających do rady Miejskiej w Torzymiu zarządzonych na dzień 26 stycznia 2025 r. 

 Dz. 751, Rozdział 75109 – 11 700 zł. 
 
Pozostałych zmian dokonano w celu dostosowana planu jednostek do bieżących zmian. 
 

Id: 8F2BF13D-8660-44E4-978A-6C9194521795. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 6.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY TORZYM z dnia 17 stycznia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


